АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Гавриловский сельсовет

Саракташского района

Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 24.12.2013 г

	№ 20 -р

	с. Гавриловка

	Об утверждении состава комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в                                   муниципального образования Гавриловский сельсовет

    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 03.03. 2007 г. «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных, гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов», распоряжением главы района от 03.07.2009 г. № 1018 «О создании комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Гавриловский сельсовет
           1. Создать и утвердить комиссию по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципального образования Гавриловский сельсовет в следующем составе:

Председатель комиссии – Сафронова Татьяна Владимировна – глава Гавриловского сельсовета

Секретарь комиссии: Варламова Елена Ивановна- специалист 1 категории Гавриловского сельсовета

Члены комиссии: Тригубенко Н.П.- председатель профкома сельсовета

                                        Зотова Ольга Александровна – депутат сельсовета
                                   Плетнёва Лидия Петровна – председатель Совета

                                   Ветеранов, депутат сельсовета
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания

  Глава  Гавриловского сельсовета:                                          Т.В. Сафронова

Разослано:   прокурору района , в дело.